
 1 
 

UCHWAŁA NR 3290/2026 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 6 marca 2026 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości położonej w Lesznie przy ul. Chrobrego 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 

(Dz.U.2025r., poz. 581 ze zm.) oraz § 4 ust. 1 uchwały Nr XX/296/2000 Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2000r. w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. 

Wiel. Nr 10, poz. 112 z późn. zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Wyraża się wolę nabycia na rzecz Województwa Wielkopolskiego niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej, położonej w Lesznie przy ul. Chrobrego, oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako: 

- obręb Leszno, arkusz mapy 47, działka nr 328/3 o pow. 0.0060 ha, zapisana w KW 

PO1L/00036746/2, 

2. Zakup zostanie sfinansowany ze środków zabezpieczonych w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego w dziale 700, rozdział 70005, § 6060 w wysokości 48 000,00 zł. 

§ 2.  

Przeniesienie prawa własności oraz wykonanie umowy nabycia nastąpi w formie prawem 

przewidzianej. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 2 
 

Uzasadnienie do uchwały nr 3290/2026 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 6 marca 2026 r. 

Nieruchomość położona w Lesznie, stanowi własność ENEA Operator Sp. z o.o. 

Właściciel wyraził zgodę na sprzedaż nieruchomości za kwotę ustaloną w trakcie negocjacji, tj. 

31 033,00 zł (słownie: trzydzieści jeden tysięcy, trzydzieści trzy złote netto). Kwota ta zostanie 

powiększona o należny podatek VAT obowiązujący w chwili sprzedaży. 

Województwo Wielkopolskie zobowiązuje się do zapłaty ceny sprzedaży w terminie najpóźniej trzy 

dni przed dniem podpisania aktu notarialnego- umowy sprzedaży prawa własności działki nr 328/3 

o pow. 0.0060 ha. 

Przedmiotowa nieruchomość będzie wykorzystywana przez Muzeum Okręgowe w Lesznie, 

w ramach realizacji zadań statutowych. 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


